2025年 3月 3日

各 位

3/16開催 個人投資家向け IRセミナー（個人投資家による主催）参加のお知らせ

当社は、2025年3月16日（日）に、個人投資家である「ちょる子」氏が主催の個人投資家向け

IRセミナーに登壇いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーでは、当社も含めた登壇企業の会社説明及び質疑応答だけでなく、機関投資家であ

るfundnote株式会社取締役CIO兼ファンドマネージャー川合直也様とアクティビスト個人投資家

である田端信太郎様との対談セッションも実施予定です。

記

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代表取締役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

 （TEL.03-6277-6451）

1. 開催概要

開催日時 2025 年 3 月 16 日（日）13:00～17:00

主催

個人投資家ちょる子氏

親の影響を受け、2011 年に 240 万円から株主優待を目当てに株式投資

をスタート。2019 年から育児休暇をきっかけに、大型株のスキャルピ

ングやスイングトレードを開始。職場復帰後の 2022 年に資産 1 億円を

達成。2024 年には資産 2 億円を突破した 30 代の兼業投資家。

X（旧 Twitter）：@kabu_st0ck

開催形式
ハイブリッド形式（開場・オンラインでのライブ配信）

会場：東京都内会議室（詳細なアクセス情報は、参加者のみにご案内）

参加費 1,000 円（開場参加のみ）

定員 会場：81 名、オンライン：定員無し

詳細・お申込み https://peatix.com/event/4306684/view

2. 登壇概要

当社登壇者 Executive Vice President of Global Treasurer（執行役） 岡島 雄

内容

 第一部：個人投資家向け会社説明会（当社の事業概要や事業環境、ミッショ

ン 2 の状況等に関するご説明）

 第二部：ファンドマネージャー×話題のアクティビスト投資家×注目のグ

ロース企業

※より詳細な実施内容については、上記「1. 開催概要」の「詳細・お申込み」

に記載の URL からご確認ください。

以上

https://x.com/kabu_st0ck
https://peatix.com/event/4306684/view